gnoscit vroē v̄t hēt illā miserā delectationē qd ētē i

coitu peccatum mōtūt. qm illā ponit. tanq̄ finē pnci-
pale. sicut si aliqs ppter vanā gloriā pdicaret. qd autē co-

gnoscit aliqs cā pncipali. s3 tñ qd si latere placet ei

delectatio qd cōtib. sicut de aliquo qd finalit̄ pdicat. ppf

dēt. s3 tñ qd si latere placet ei delectatio laudis. Dicunt

qd peccat vntalē. Tē b enī qd rōgali coūt sit sine oī

pfecto nētē qd illā delectatio nō placeat. mōtūt displiceat rō-

ni. Tātā cēt v̄ta uferat vñl rōis t spūm. ppferit fm il-

lud rēp. t iō nō pōt tūc referri i dēt. t iō ea nō pēt b vñ

vñl volēdo s3 nōlēdo. nō sic ētē de aliqs delectatioē hō qruz

sēt pñta rōe actu referri i dēt. Un fm hos aliud ē delec-

tationē qd rōre. aliud ē oblatā acceptare. aliud cā tolera-

re. pñtū ē pfecto mōtūt. secūdū ē vntalē. terciū ē pfecti-

onis. Et hec pōt s3 pñbilius videat. tñ nimis dura ē. li-

cer tñ viris cū vroēb̄ iocari t tēnēt delectari. t vntalē ē

ita tñ qd faciat affectu materiali. nec oīt delectatioē

referre in dēt. peccat tñ vntalē. Nec sp frui creatura ē

mōtūt. nisi ita ponat ibi finē qd etiā faceret si tērā deuz

Liber

esser. tūc enī ponit finē vltimū ibi. Ut nō est simile de p
dicādē q̄ est op̄ p̄vilegiarū. Et p̄p̄ hoc ē alia opinio
q̄ q̄ cognoscit vxor̄ p̄pter delectationē finalē. aut mo
vetur in delectationē rāto imperu ut cognoscet vxor̄ et
sicut mererricē. et hoc tūc ē qn̄ ea cognoscet erā si non
esser vxor̄. et tūc peccat mortaliter q̄ tūc ponit ibi finē
vltimū. et tūc vere et p̄p̄ frust et nimis vehementē amat.
Si aut̄ in ea vult delectari q̄ vxor̄. et nullo mō ea cog
sceret si vxor̄ nō esset. tūc nō est oīmoda mōdinatio. et
tūc est peccatū veniale. et excusas q̄ bonū m̄rimoniū ut n̄

Dist. xxxii. De m̄rimoniō fīm cām finalē q̄tūz
ad fidēthor̄.

Flēdū etiā ē. r̄. Sup̄ egit mḡ de bonis matri
moniū cōi. h̄ sp̄ecialit̄ agit quō vir obligat vxor̄
et cōuerso q̄tū ad solutōnē debīt. Habet aut̄
hec p̄s duas. In p̄ma determinat q̄ sit obligatio inter
vxor̄ et vir q̄tū ad fidēthor̄. In secūda determinat quō
et qualiter hec fides fuerit in pribus antiq̄. infra dist
xliii. querit hic de antiq̄ pribō r̄. Prima p̄s b̄ duas
p̄es. In p̄ms determinat de modo obligatōis. In scđa d

Quod vir vxor̄ q̄tū ad fidēthor̄ seu solutōz car
nalis debiti iudicat ad paria. et q̄ ynuis alio inui
to p̄tinere nō potest.

Dī.
XXXII.
j. Lox. xi.
z Eph. v.
Liendum etiā est. q̄cū i
p̄sit mulieri ut caput corpori. est em̄ vir ca
put mulieris. in soluēdo tū carnis debi
to pares sunt. q̄o ap̄ls vtriq̄ pariter p̄cipit̄ hac
cā sibjñuicē subiici. inq̄ens. Vir debitu z reddat
j. Lox. vii.
vxori. silt et vxor̄ viro. q̄ mulier nō h̄ptātem sui
corpis vir. silt et vir nō h̄ptātem sui corporis fī muli
er. Quia nec mulier ad aliū vix. nec vir ad alia
mulierē p̄tāte sui corporis h̄. nec vir ad p̄tinēdum
nec mulier p̄tāte h̄ sine mutuo p̄sens. s̄ alter al
ter p̄tāte h̄ corporis. ut poscēti alteri. nō licet al
ter negare debitu. ^a In h̄i pa
res sunt. r̄.
Viderūt falsū
q̄ in h̄ sacramē
to signatur nū
ctio christi et ec
clesie dei et anīe
int̄ q̄s nulla om
nino ē paritas.
ergo nec viri ad
vxor̄. Itē Eph.
v. mulieres s̄bie
ctes sūt viris suis
et p̄dicit de viri
q̄ diligāt̄ eas su
cut corpora sua. er
go cū corpus sit
paroferior̄. p̄t̄
r̄. q̄. dōm ḡi
m̄rimoniō ē cōsi
derare seruūz di
stinctōem̄ et for
mē cōūcōnēm̄.